
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16.01.2026 № 12 

 

Про надання дозволу гр. Науменко Т.М. на перепоховання останків померлої в 

межах кладовища села Усівка на території Пирятинської міської територіальної 

громади 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 21 Закону України „Про поховання та похоронну справу“, 

враховуючи заяву гр. Науменко Т.М. від 14.10.2025 з відповідним пакетом 

документів, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл громадянці Науменко Т.М., *** р.н., проживаючій за 

адресою: ***, на здійснення перепоховання останків померлої за віком рідної 

бабусі    Ковтун   В.Д.,     ***  р.н.,   яка   померла  ***, в межах кладовища села 

Усівка Лубенського району, Полтавської області (Пирятинська міська 

територіальна громада), до місця сімейного поховання.  

2. Роботи по виконанню перепоховання останків померлої Ковтун В.Д. 

здійснити з додержанням санітарного законодавства та за рахунок коштів 

Науменко Т.М. в термін до 01.03.2026 року. 

3. Ексгумацію провести в присутності медичного працівника, участь 

якого при проведенні перепоховання забезпечує заявник Науменко Т.М. 

4. Контроль за дотриманням безпечних умов праці під час здійснення 

перепоховання покласти на старосту Каплинцівського старостинського округу 

Шурхал Віру Василівну. 

5. Після перепоховання старості Каплинцівського старостинського округу 

Шурхал Вірі Василівні здійснити запис до Книги обліку поховань та 

перепоховань.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


